

Preben Hovedskov Andersen Holding IVS

Bottrupvej 71
8723 Løsning

Årsrapport
22. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2017

Preben Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Preben Hovedskov Andersen Holding IVS
Bottrupvej 71
8723 Løsning

CVR-nr: 36901586
Regnskabsår: 22/05/2015 - 30/09/2016

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.971, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, pga. at der har været underskud i associeret virksomhed. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 22. maj 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.670
Bruttoresultat		-1.670
Resultat af ordinær primær drift		-1.670
Øvrige finansielle omkostninger		-26.301
Ordinært resultat før skat		-27.971
Årets resultat		-27.971
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.971
I alt		-27.971

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Reserve for Iværksætterselskab		0
Overført resultat		-27.971
Egenkapital i alt		-22.971
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.971
Gældsforpligtelser i alt		22.971
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 22. maj 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	5.000
Årets resultat		-27.971	-27.971
Egenkapital, ultimo	5.000	-27.971	-22.971

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-25.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chrisa Bolig ApS, Hedensted	50%	-58.184	-108.184